Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

Администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 6 ноября  2020 г. № 34
с. Молька

«Об одобрении Прогноза социально-экономического
 развития Молькинского муниципального образования
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о Бюджетном  процессе  Молькинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Молькинского муниципального образования от 05.2014г. № 12/2-ДП.
ПОСТАНОВЛЯЮ
       1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Молькинского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
       2.  Направить Прогноз социально-экономического развития Молькинского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
одновременно с проектом решения о бюджете Молькинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в Думу Молькинского муниципального образования.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Молькинского
муниципального образования                                                                           Ю.А.Мадасов